Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 08.05.2019г. № 31-Р
Об обеспечении перехода на цифровое телевизионное эфирное вещание в Александровском сельском поселении
В соответствии с письмом комитета по делам территориальных образований, внутренней и информационной политики Волгоградской области от 30.04.2019 г. № 1647,  с распоряжением главы Жирновского муниципального района от 06.05.2019г. № 23-Р «Об обеспечении перехода населенных пунктов Жирновского района на цифровое телевизионное эфирное вещание», руководствуясь Уставом Нижнедобринского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области,
1. Назначить ответственным за организацию мероприятий по переходу на цифровое телевизионное вещание заместителя главы Александровского сельского поселения Серебрякову  Наталью Александровну.

2. Назначить ответственным за  информирование населения в телефонном режиме по вопросам перехода на цифровое телевизионное вещание ведущих специалистов  администрации Александровского сельского поселения  Бурмистенко Татьяну Владимировну и Веркину Ольгу Ивановну.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Александровского
сельского поселения                                                                           Р.С. Алекперов